РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Медвежьегорский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.10.2019 г. №  117

Об утверждении проекта меж евания территории
для эксплуатации и обслуж ивания многоквартирного
жилого дома располож енного по адресу: Республика
Карелия, М едвеж ьегорский район, с. Сосновка,
ул. Н абережная, д. 11.

В соответствии с Ф едеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЭ «Об общ их
принципах организации местного самоуправления в Российской Ф едерации» ст.39
Градостроительного кодекса РФ, учитывая протокол и заклю чение общ ественных
обсуждений от 09.10.2019 года, администрация

1. У твердить проект меж евания территории для эксплуатации и обслуж ивания
многоквартирного жилого дома располож енного по адресу: Республика Карелия,
М едвежьегорский район, с. Сосновка, ул. Набережная, д .1 1.
2 .П редоставить разреш ение на условно разреш енны й вид использования земельного
участка в кадастровом квартале 10:13:0070403, площ адью  1463 кв.м., располож енного по
адресу: Российская Ф едерация, Республика Карелия, М едвеж ьегорский район, с.
Сосновка, ул. Н абереж ная, д. 11. в зоне Ж-1 (Зона м алоэтаж ной застройки
индивидуальными жилыми домами), условно разреш енны й вид использования -
малоэтажная м ногоквартирная жилая застройка.

2. Н астоящ ее П остановление опубликовать в порядке, установленном для
официального опубликования муниципальных правовы х актов, иной официальной
информации, разместить настоящ ее П остановление на оф ициальном  сайте администрации
муниципального образования «Повенецкое городское поселение»

3. Н астоящ ее П остановление вступает в силу со дня опубликования
(обнародования).

6. К онтроль за исполнением  настоящ его П остановления оставляю  за собой.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

И.О.Главы П овенецкого
городского поселения